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Napisz do nas .




Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o zasadach przetwarzania danych osobowych i o prawach i uprawnieniach wynikających z rozporządzenia o ochronie danych osobowych zawartych w polityce prywatności.

Dziękujemy za wiadomość







        

Wybierz język
Język:Polski
Angielski


Waluta: PLN 


Wybierz



        

Szukaj na stronie
Wpisz poniżej szukaną frazę

Wyszukaj




        

Filtry
Typ
Wybierz
Promocja
Nowość
Wyprzedaż


Szukane słowo

Cena
-

ResetujFiltruj








        

Zapytanie o rezerwację:
Rezerwacja stolika
Spotkanie biznesowe



Imię rezerwującego*:
Nazwisko rezerwującego*:
Data*:
Godzina*:
Liczba gości:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40


Telefon

                                       
                                    

E-mail*

Dodatkowe informacje (ilość osób, data,alergie etc):
Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o zasadach przetwarzania danych osobowych i o prawach i uprawnieniach wynikających z rozporządzenia o ochronie danych osobowych zawartych w polityce prywatności.

Dziękujemy za wiadomość
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 Wielkanocna Oferta 
 Restauracji Biała Róża
  
 
 
 Na zbliżający się okres Świąt Wielkiej Nocy przygotowaliśmy 
 dla Państwa ofertę świątecznych dań na wynos:
  
 
  
 SPRAWDŹ PEŁNĄ OFERTĘ NA:
 WIELKANOCNE DANIA NA WYNOS
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ś
  
 

 
 
      
    
  FILOZOFIA
  
 Z miłości do gotowania
 
 
 Odkrywamy dziedzictwo kulinarne Krakowa i Małopolski, dawne smaki, które młody,
 ale wychowany w krakowskiej kulturze kulinarnej Szef Łukasz Cichy komponuje i w oparciu
 o najlepsze małopolskie produkty podaje naszym gościom w nowoczesnej aranżacji.
  
  
 ZOBACZ MENU
 
 
 
 
      
  
  
 NASZA HISTORIA
  
 Podróż za smakiem
 
 Bardzo ważną inspirację przy tworzeniu menu w restauracji  i w
 czasie przyjęć  stanowią receptury ze starych ksiąg kucharskich,
 zapisków kulinarnych, licznych podróży Szefa Łukasz Cichego,
 oraz  rozmów z niezwykłymi mieszkańcami Krakowa,
 m. in.: Panią Marią Rydlową.
  
 CZYTAJ O NAS
  
 

 
 
      
  
  
 ZACHWYĆ SWOJE PODNIEBIENIE
  
 Szef kuchni
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 Łukasz Cichy
  
 
 MENU DEGUSTACYJNE AUTORSTWA Szefa Kuchni Łukasza Cichego
 Komponujemy smaki, zapachy, kolory i tekstury, starannie dobierając najlepsze spośród sezonowych produktów dostępnych u naszych sprawdzonych dostawców. 
 Do naszego menu chętnie używamy produktów regionalnych oraz produktów oznaczonych rekomendacją Slow Food Polska.
  
  
 MENU DEGUSTACYJNE
 
 
 

 
 
      
  
  
 ZADBAMY O KAŻDY DETAL
 Imprezy okolicznościowe
 Rodzinne święto
 
 Słyniemy z oryginalnych i nieszablonowych przyjęć m. in.: weselnych,
 rodzinnych, biznesowych, które organizuje zarówno we własnych,
 eleganckich wnętrzach, jak również w innych,
 zaprzyjaźnionych lokalizacjach. 
  
 WIĘCEJ
  
 

 
 
     WINA
[image: Europa]
 Europa

Zobacz ofertę
[image: Polska]
 Polska

Zobacz ofertę
[image: Nowy Świat]
 Nowy Świat

Zobacz ofertę



 
 
      
  
 AKTUALNOŚCI
 Bądź na bieżąco
  
 

 
 
 
[image: kolacja-walentynkowa-w-restauracji-biala-roza]

25.01.2024
Kolacja Walentynkowa w Restauracji Biała Róża
 Mamy dla Was specjalne menu, romantyczną atmosferę pełną świec, kwiatów i muzyki.  
Więcej




[image: gesina-na-swietego-marcina-10-12-11-2023]

07.11.2023
Gęsina na Świętego Marcina 10-12.11.2023
 Specjalne menu z gęsiną 10-12 listopada 
Więcej




[image: kolacja-w-malopolskim-gronie-13-04-23]

11.04.2023
Kolacja w Małopolskim Gronie 13.04.23
 14.02.2023 Zapraszamy na wyśmienitą kolację 
Więcej




[image: kolacja-bocuse-d-or-poland-on-tour-we-wrzesniu-w-krakowie]

23.08.2022
Kolacja Bocuse d'Or Poland on Tour we wrześniu w Krakowie!
 16.09.2022 (piątek), godz. 19:00, Restauracja Biała Róża  
Więcej







                    
                     
  
 SOCIAL MEDIA
 Galeria inspiracji
  
 
Galeria inspiracji

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

        


 
 
 

    
        
            Bądź na bieżąco!        

        
            
                
                            
                    
                    
                        Dziekujemy za zapisanie się na newsletter. Za chwilę otrzymasz wiadomość z linkiem potwiedzającym.

                        Podany email znajduje się już w naszej bazie

                        Błąd zapisu, spróbuj ponownie później

                    

                
 
                
                    
                    Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o zasadach przetwarzania danych osobowych i o prawach i uprawnieniach wynikających z rozporządzenia o ochronie danych osobowych zawartych w polityce prywatności.
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+48 12 421 51 90

Jak dojechać 
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